
 

        

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2023г.  №XIII-7 
 г. Самара  

 

О делегировании представителя ФПСО 

для избрания в состав Генерального 

Совета ФНПР  

  

 Постановлением Генерального Совета Федерации Независимых 

Профсоюзов России от 31.10.2023г. №15-3 принято решение о проведении в 

2024 году XII Съезда Федерации Независимых Профсоюзов России. 

 Руководствуясь п.10.21 ст. 4 Устава ФПСО, 

 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Делегировать Колесникова Дмитрия Геннадьевича – председателя 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» для 

избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых 

Профсоюзов России на XII Съезде ФНПР. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области          Д.Г. Колесников 


